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

1-2-3к.кв, посут.,центр,Сов/Бок,дл/ср. т.0559360203

1-2-3к.кв, посут.,Сов/Бокон,люкс,VIP. т.0700655101

1-2-3к.кв, ц/дог,Свер/Бок,К.Ак/Киев,евро. т.0555784846

1-2-3к.кв, ч/д/н,Токт/К.Ак,Мос/Турус. т.0555440485

1-2-3к.кв, ч/д/н,Турус/Бок,люкс,евро. т.0558330808

1-2-3к.кв, ч/д/н/с,Мос/Боконб,шик. т.0550404025

1-2-3к.кв, ч/д/н/с,центр,VIP,люкс. т.0709655109

1-2-3к.кв, ч/д/н/с,Токт/К.Ак,Мос/Турус. т.0773510524

1-2-3к.кв, ч/д/с,Совет/Бокон,VIP,Lux. т.0700655100

1-2-3к.кв, ч/н/с,Вечер.Бишкек,рем,бар-кух. т.0559360203

1-2-3к.кв,1,5 т.с.,центр,vip,lux. т.0555511098

1-2к.кв, посут.,МосСов,Мос/Шопок,люкс. т.0555186000

1-2к.кв, посут.,центр. т.0777674213, 0708080601

1-2к.кв, ц/дог,Прав/Бок,Мос/Прав,Wi-Fi,ATV. т.0550247475

Фотореклама ,  тел .  0705 507053,  0554 660680

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
ж.м.Арча-Бешик, ул.Береке, 4/ул.Аза-
мат, 3-комнатный, 100м², уч. 4 сот. 
Дом новый, 2018 года постройки, сан-
узел в доме раздельный и на улице, 
септик, ц/к рядом, свет подключен, 
отопления нет, окна пластиковые, 
есть погреб, крыша оцинкован-
ная. Рядом школа, 4 Гор. больница, 

маршрутки 260, 203, 134, 202.
Т.: 0505 018081, 0777 011818

0302

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
ж/м Арча-Бешик, новый, кирпич. (1,5 
кирп), утеплён, 180м², все удобства! 
В доме 2 спальни с с/узлом, 2 дет. 
комн., зал, холл, кухня, душевая + 1 
с/у, тамбур, уч. 4 сот, в/комм., теплый 
пол, соврем. очок, отопительный под-
вал (можно под кладовку). Документы 
имеются. Расположен в хор. районе, 

рядом школа, садик. Собственник!
Т.: 0702 887509, 0557 585847

0770 608886
0303

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
3-комнатная, элитка, 95м², мкр Тун-
гуч, дверь бронированная, полы – 
ламинат, 9/10, не угловая, имеется 
остекленный балкон, частично ме-
блирована, 2 санузла, решетки на 
окнах, охрана, домофон, видеона-
блюдение, кондиционер, тихий двор.

Т.: 0553 160663

0100

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
с.Восток, 5 комнат + кухня + земля 
15 соток, кирпичный, 80м², теплый, 
сухой, с мебелью, сделан космети-
ческий ремонт, свет, центр. канали-
зация, отопление смешанное, окна 
пласт, решетки, видеонабл, 2 погре-
ба, во дворе навес, баня, гараж, х/п, 
шикарный сад, своя скважина. Толь-

ко продажа, обмен не предлагать.
Т.: 0551 200156, 0555 002724 0309

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Кирпичный, утепленный, 3-ком-
натный дом, с евроремонтом, жил-
массив Ак-Ордо, 2018 г. постройки, 

70м², 3 фазы, участок 5 соток.
Т.: 0770 775077, 0555 765548

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

0311

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Южная Магистраль/ул.Баха, 275м², 
двухэтажный, центральная канали-
зация, газ, свет, 3фазы, отопление 
водяное, подвал, хороший ремонт, 

участок 6 соток.
Т.: 0779 650407

ПРОД�Ю особн�кПРОД�Ю особн�к

0293

ЦЕНА 3 465 000 сом.
3-комнатная, мкрАсанбай, 105 серия, 
5/5, пластиковые окна, 2 лоджии за-
стекленные, ремонт, кондиционер, 
можно с мебелью и бытовой техни-
кой, цена без мебели, торг уместен.

Т.: 0707 270510, 0554 270510

0312

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Начало с.Ново-Покровка, 2008г, кир-
пич., 4 уровня, 2 этажа, 300м², уч-к 14с, 
евроремонт, с/у в доме, совмещен-
ный, септик, отопление на тв/жид. то-
пливе, газ в перспективе, через 1 год, 
окна пласт, решетки, домофон, сигна-
лизация, видеонаблюдение, есть на-

вес, сауна, душ, сад, огород.
Т.: 0552 578680

0246

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

НЕДВИЖИМОСТИ
КЫРГЫЗСТАНА

www.m2.kg 0312 660 680, 0501 660 680

Продажа
купля

аренда
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ÃÎÑÒÈÍÈÖÛ
1-2к.кв, ц/дог,Правда/Бок,чисто,уют. т.0555001733

1-2к.кв, ч/д/н,Панф/Бок,не/курят! т.0559407575

1-2к.кв, ч/д/н,Умет/Мос. т.0770450888

1-2к.кв, ч/д/н,5мкр,чисто,уютно. т.0556711779

1-2к.кв, ч/д/н,7-8-10мкр. т.0556629110

1-2к.кв, ч/д/н,1000Мел,VIP. т.0772530061

1-2к.кв, ч/д/н,люкс,уютно,чисто. т.0553255050

1-2к.кв, ч/д/н/с,Мос/Сов,Мос/Тыныс,VIP. т.0550645000

1-2к.кв, ч/д/н/с,Мос/К.Акиева,люкс. т.0550272141

1-2к.кв, ч/д/н/с,Правда/Мос,инд,люксы. т.0550555304

1-2к.кв,1.5 т.с.,центр,1эт,106с. т.0702804071
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

ц/дог,р-н.Таатан,отоп/смеш,ц/к,8с. т.0707336033

ц/дог,Шлагбаум,кирп,нов,113м2,от/комб,6,5с. т.0556644744

ц/дог,ГЭС-2,2к,6с. т.0704091749

ц/дог,Селекция,3к,ц/к,вода,кр/кн,4,5с. т.0705627182

ц/дог,ж/м,А-Тоо,врем,3к,+кух,+фунд. т.0708621685

ц/дог,ж/м.Арча-Бешик,врем,кр/кн,8с. т.0777481184

Фотореклама ,  тел .  0705 507053,  0554 660680

0555-715-017

Срочно! ПРОДАЁТСЯ
3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

8 микрорайон,
104 серия, 1/4 этаж,

не угловая, без ремонта

торг
уместен

3 150 000 сом

По вопросам
фоторекламы

По вопросам
фоторекламы

обращаться:

По вопросам
фоторекламы

обращаться:
0501 660 680       0554 660 6804 660 68

Т О Р Г О В Ы Й  К О М П Л Е К С

Всё что нужно для Вас - ЕСТЬ У НАС !!!
Адрес: Жибек-Жолу/Парковая Тел.:0312 36-36-14, 0551 33 44 71
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ÏÐÎÄÀÞ
ÄÎÌÀ

ц/дог,Раб.Гор,4к,60м2,рем. т.0770035007

ц/дог,ж/м.Ак-Ордо,2эт,180м2,евро,ц/к. т.0773694501

ц/дог,ж/м.Рухий-Мурас,6к,130м2,х/п,4с. т.0500780569

ц/дог,Совет/БЧК,хор/усл/для прожив,больш.уч. 
т.0551801235,379007

ц/дог,В-5,танхаус,2эт,240м2,ц/к,3с. т.0702671053

ц/дог,К-Аскер,кирп,6к,2эт,160м2,ц/к,2с. т.0555501398

ц/дог,Т.Молд,р-н.Эталон/строй,п/бизн,12с. т.0555311730

ц/дог,Месар/Сред,кирп,2эт. т.0557705450

ц/дог,п.Фучика,2.благ,256м2,газ,ц/к,7,3с. т.0555320310

ц/дог,р-н.Вост/Автовокз,4к,+врем.2к,х/п,3ф,газ, 
водопров,уч.6с,или.мен.на3к.кв. т.0555359070,361871

ц/дог,Кара-Жыгач,5к,псо,б/п,6с. т.0505161262

ц/дог,центр,меб. т.0705604111

ц/дог,Т.Молдо/Курин,114м2,5с. т.0550486176

ц/дог,Советс/Витеб,1,5эт,кирп,158м2. т.0553205042

ц/дог,Раб.Гор,нов,2эт,210м2,евро,ц/к,3ф,6,2с. т.0555510610, 
0703922772

ц/дог,Б-Кун,500м2,Тр63КВт,8с,меняю. т.0702486762

ц/дог,Совет/Втеб,кирп,1,5эт,158м2. т.0700361193

ц/дог,Учкун,5к,12с. т.0700131517

ц/дог,Т.Фрун/Гаг,б/т,2к,4с. т.0707583343

ц/дог,р-к.Алам,саман,3к,+врем,4с. т.0709567056

ц/дог,П.Лумумбы,4к,п/бизн,4,6с. т.0550016216

ц/дог,р-к.Баят,кирп,4к,70м2,4с. т.0709328829

ц/дог,Чуй/Раз,101м,ц/к/от,т/пол,5с,меняю. т.0702486762

ц/дог,Горь/Панф,5к,120м2,ц/комм,рем,5с. т.0702258186

ц/дог,р-н.Кож.завод,6к,6с. т.0779705500

ц/дог,Кирком,130м2,3ф,ц/к,4,6с. т.0999086850

ц/дог,Азия.Молл,4к,4с. т.0709927347

ц/дог,р-н.ТЭЦ,3к,с/у,уч.6с. т.0555191407

ц/дог,ж/м.Учкун,врем,3к,2.5с. т.0702180213

ц/дог,ж/м.Эне-Сай,кирп,6к,вода,канализ,б/п. т.0501014001

ц/дог,р-к "Баят",кирп.,6к.,100 м2,3 ф,газ/элек.отопл., или 
меняю.на две/1к.кв, б/п. т.0557454025,0773694531,883740

ц/дог,р-к.Алам,б/т,3к,3с. т.0553905063

ц/дог,А-Бешик,3к,72м2,кр/кн,4с. т.0700656188

ц/дог,Чуй/Лерм,6к,2эт,170м2,х/п,8с. т.0556154473

ц/дог,В-Авт,5к,3ф,х/п,баня,8с. т.0550361312

ц / д о г, Ж . Ж / Л е р м , 8 0 м 2 , 3 к , к у х , 2 с / у, р е м , н а в е с , 2 , 8 с . 
т.0700157157,0550044222

ц/дог,кирп,2эт,6с. т.0771654994

ц/дог,3к,110м2,с/уз,ч/меб,рем. т.0700779669

ц/дог,р-н.Мичуринский/кв-л,5к,130м2. т.0555897704

ц/дог,Умет/Курен,5к,п/снос,2вых,6,5с. т.0550248624

ц/дог,р-н.Д.Артис,кирп,5к,2эт,150м2. т.0500288282

ц/дог,Баха/Валд,6к,2эт,260м2,евро,меб. т.0556288282

ц/дог,Кара-Жигач,7к,200м2,6сот. т.0709505700

ц/дог,рын.Баят,6к,100м2,5с. т.0556288282

ц/дог,ж/м.Учкун,5к,2эт,газ,кр/кн,2.5с. т.0702180213

ц/дог,ГЭС-2,ц/к,3ф,газ,вар. т.0559886628

ц/дог,р-н.Ден-Сяопина,7к2эт,250м2. т.0555897704

ц/дог,ГЭС-2,2к,6с. т.0704091749

ÏÎËÄÎÌÀ
1.5 млн/с,М.Гв/Можай,2к,2с,вар. т.0702200100

1.5 млн/с,Пишпек,3к,кух,с/у. т.0553205042

1.6 млн/с,Васил/Пр.Зимы,кирп,3к,газ,душ,3с. т.0708314814

2.5 млн/с,Зап.Авт,4к,в/усл,врем,мен/2к.кв. т.0552372201

Ср! ц/дог,Л.Толст/Баха,кирп,3к,ц/отоп. т.0553640468

ц/дог,Т.Молдо/Курен,+врем,в/комм,х/п,6с. т.0707155077

ц/дог,Осмонкула/Куренкеева,3к,2,5с. т.0505668816

ц/дог,Совет/Вас,3к,в/комм,6с. т.0702283383

ц/дог,Турбаза,Маяковск,68м2,в/усл,б/п,3,5с т.0702766710

ц/дог,Кож.з-д,2эт,4к,больш.кухня,ванна,баня,кладовка,гар
аж,3ф,газ,телефон,отопение. т.0770580624,679361

ц/дог,с.Плодопитом,4к,кирп,обм,9с. т.0505415505

ц/дог,с.Арашан,п/строит,п/бизн. т.0550109232

ц/дог,Раб.Гор,3к,+кух,баня,4с. т.0556433626
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

Ср!выкуп, кв-р,б/п,деньги.сразу. т.0555555145

Ср!выкуп, недвиж,кв,дом,уч. т.0705262672

Ср!выкуп,обмен,беспл/оценка,дом,кв-р,уч-ки,бар/типа. 
т.0700698888

дор,чер/цвет/мет,самовывоз. т.0700992085, 0556738310

ÐÀÇÍÎÅ
Б/у.люб.меб, ковры. т.0770438080, 0550797805

Б/у.меб, ковры,пал,холод,шв.маш. т.0555171697

Б/у.меб, шиф,кров,ковер,палас. т.0501605061

Шв/маш, дор,холод,ков,фляг,каз,антикв,стат,др 
т.0555155646

Б/у.меб, ц/дог,шв.цех,стир/маш,ковры,посуда,пал,инст.ме-
талл. т.0557363642,0702243736

Холод, ц/дог,шв.маш,меб,посуд,др. т.0702470708

ÀÃÅÍÒÑÒÂÀ 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ

Пент,7к,4.2 млн/с,Ср.Джал,226м2,псо,меняю. т.0550897002

Пр.1к,кв,1.6 млн/с,Пишпек,105с,2/5. т.0700152538

Пр.1к.кв, ц/дог,Гор/Белор,106с.улучш,9/9. т.0709897704

Пр.1к.кв, ц/дог,Джал,106с,1/9,л/з,рем. т.0555921279

Пр.2к,кв, млн/с,Абая,стал,1/2,42м2,б/р. т.0555221201

Пр.2к.кв, ц/дог,5мкр,104с,1/4,л/з. т.0705504230

Пр.2к.кв, ц/дог,п.Ата-Тюрк,хрущ,1/4,евро. т.0555921279

Пр.2к.кв, ц/дог,Ю.Маг/Тынал,1/8,55м2. т.0709897704

Пр.3к,кв, ц/дог,6мкр,104с,л/з,рем. т.0772630363

Пр.3к,кв, ц/дог,Юг-2,105с,8/9,+суш,рем. т.0771546087

Пр.3к.кв, ц/дог,Сов/Ток,инд,2эт,рем,л/з. т.0555921279

Пр.3к.кв, ц/дог,11мкр,104с,1/4,лодж. т.0555921279

Пр.3к.кв,3.2 млн/с,Юг-2,105с,1/9,н/у,2л. т.0550897002

Пр.дом, ц/дог,Маевка,5к,120м2,евро,5.5с. т.0559030450

Пр.дом, ц/дог,А-Ордо,2эт,5к,180м2,недост. т.0559030450

Пр.дом, ц/дог,ж/м.А-Бешик,6к,2эт,4.5с. т.0554091981

Пр.дом, ц/дог,р-н.Ахун,6к,200м2,кр/кн,4,5с. т.0709897704

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ, ÎÒÄÅËÊÀ
Евроремонт, ц/дог,под/ключ,опыт.10лет. т.0700911653

ÑÏÅÖÐÀÁÎÒÛ
Копаю, туал,траншеи,септики. т.0779084148

Мастер, на.все.руки! т.0777892711

Строительство  и  ремонт

ЗАПОЛНИТе ДАННЫЙ КУПОН печатными буквами И ПРИНЕСТИ В РЕДАКЦИЮ ГАЗЕТЫ
КУПОН дает право на размещение одного объявления в рамочке  в одну рубрику

РУБРИКА :

ОБЪЕКТ продажи, аренды, обмена и т.д :

1 строчное объявление - 55 символов

ТЕКСТ ОБЪЯВЛЕНИЯ :

Подпись                     Дата приема                     Приемщик                     
КУПОН ДАЕТ ПРАВО НА ОДИН БЕСПЛАТНЫЙ ВЫХОД ОБЪЯВЛЕНИЯ на 20.11.2019г.

ЦЕНА ( в сомах ) :  ТЕЛЕФОН :

СДАЮ
СНИМУ

ПРОДАЮ
КУПЛЮ

МЕНЯЮ
УСЛУГИ

ПРИЁМ РЕКЛАМЫ :
понедельник - пятница

8:00 - 17:00
ул.КАЛЫКА АКИЕВА, 11

пересекает ул.ЧОКМОРОВА 
0(312) 660-680

СООДА БОРБОРУ ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ

ПРИГЛАШАЕМ
ОРГАНИЗАЦИИ

И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
К СОТРУДНИЧЕСТВУ!!!

г.Бишкек
ул.Суеркулова, 18
район рынка «Орто-Сай»

0556 060009, 0507 8889480556 060009, 0507 888948
0777 0006520777 000652 2011

ДВЕРИ 
100% КАЧЕСТВО

ЛАМИНАТ
ПРОИЗВОДСТВО РОССИЯ

р/к Баткен Комфорт Бутик 1
Тел.: 0500 40 55 75, 0705 14 07 17

2008

2068

СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР
НА ТЕРРИТОРИИ РЫНКА БАТКЕН-КОМФОРТ

ВСЕ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕМОНТА

САНТЕХНИКА
КАФЕЛЬ
ДВЕРИ
ОБОИ
ЛЮСТРЫ
ИНСТРУМЕНТЫ
И МНОГОЕ ДРУГОЕ

ул.Льва Толстого пересекает ул.Некрасова
т.0312 350016 (администрация)

ОЗЕЛЕНЕНИЕ,
ЛАНДШАФТНЫЙ ДИЗАЙН

Посев газона, земляные работыПосев газона, земляные работы
Специалисты обученные в Турции,Специалисты обученные в Турции,
опыт работы 15 летопыт работы 15 лет

1047

САНТЕХНИКА
в широком ассортиментев широком ассортименте

Аристоны
Раковины
Мойки
Смесители

Унитазы
Душевые кабины
Кафель
Краски и лаки

рынок Баткен Комфорт Бутик-8
Тел: 0778 781273, 0507 773749

2007

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

ИНСТРУМЕНТЫ

БОЛЬШОЙ АССОРТИМЕНТ
НИЗКИЕ ЦЕНЫ

тц «Таатан»,тц «Таатан»,
1-этаж, проход АО-161-этаж, проход АО-16

т.0777 220550, 0550 398123

2052

КУПЛЮ
1-, 2-, 3-КОМНАТНЫЕ

КВАРТИРЫ
без  посредников
РАСЧЕТ СРАЗУ 11

81
Т.: 0701 373751, 0559 156707

4039

ОКНАОКНА
ДВЕРИДВЕРИ

ВИТРАЖИВИТРАЖИ

AIRLINES
Бишкек – Ош – Бишкек

Бишкек – Баткен – Бишкек

Бишкек – Джалал-Абад – Бишкек 
Бишкек – Исфана – Бишкек

Ош – Тамчы – Ош

Кыргызская республика

г.бишкек    ул.шевченко, 96

сертификат эксплуатанта N-46 от 10.07.2013г. выдан ага при мтик кр

тел.: 0(312) 910-880
0(312) 910-889

Кыргызская респ

20
58

Мы ценим Ваше время!
Мы ценим Ваше время!
Мы ценим Ваше врем Ваше время!
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